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Na czwartkowej Sesji Rady Miasta w Wiśle radni jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie
nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Wisła Bronisławowi Komorowskiemu,
Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej. Tym samym Prezydent dołączył do grona innych
osób wyróżnionych w ten właśnie sposób przez miasto.

Ignacy Mościcki, Michał Grażyński, Stanisław Hadyna, Aleksander Kwaśniewski, Jerzy Buzek  - od paru dni do tego
grona można również wpisać Bronisława Komorowskiego. To osoby, które otrzymały tytuł Honorowego Obywatela
Miasta Wisła. Radni przyznali to wyróżnienie Prezydentowi RP głosując jednogłośnie podczas ostatniej sesji, która
odbyła się 29 maja.  Jest to szczególny tytuł, który wbrew pozorom nie tak łatwo otrzymać. Zazwyczaj rada miasta
bądź prezydent miasta na wniosek odpowiedniego organu opiniującego przyznają to wyróżnienie za promowanie
miasta, wielkie zasługi, czy duży autorytet moralny. Kilka lat temu działacze Stowarzyszenia Przyjaciół Miasta Wisły
„Imko Wisełka” zaproponowali, by tytuł ten przyznać Adamowi Małyszowi, jednak wniosek został odrzucony,
ponieważ, jak nakazuje prawo, Honorowy Obywatel Miasta nie może być jego mieszkańcem. Bronisław
Komorowski mieszkańcem Wisły nie jest, jest za to częstym gościem w swojej rezydencji na Zadnim Groniu.
Prezydent RP będzie mógł osobiście podziękować za ten tytuł już niebawem, bo 13 czerwca według wstępnych
ustaleń przyjedzie z wizytą do Wisły na uroczyste otwarcie Parku im. Kopczyńskiego po rewitalizacji.

 Podczas sesji Rady Miasta w Wiśle radni sporo uwagi poświęcili kwestii realizacji inicjatywy uchwałodawczej
dotyczącej opracowania zasad funkcjonowania i wprowadzenia budżetu partycypacyjnego. Część radnych
domagała się nakreślenia konkretnych zasad, których obecnie brakuje, by móc nad tą kwestą dalej pracować.
Burmistrz miasta zapowiedział, że jest otwarty na dalsze dyskusje w tej sprawie.

Wśród wielu uchwał nad którymi radni głosowali, pojawiła się uchwała w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich
zbywania, nabywania i wykupu. Gość specjalny, ekonomista bankowy, tłumaczył jak wygląda zaciąganie obligacji od
strony banku. Należy z tego skorzystać – mówił Burmistrz Miasta. Jeżeli chcemy się rozwijać, to musimy te
instrumenty wykorzystać. Proszę się nie obawiać, banki badają nasze możliwości, jesteśmy dokładnie
sprawdzani, bo przecież żaden bank nie może stracić na Wiśle. Bo długich dyskusjach uchwała została przyjęta
przez większość radnych.
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